
Svaz národní házené  
 Středočeská oblastní soutěžní komise 
Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha  6 

 
  

 
 
 
 

Zpravodaj Středočeské oblastní komise 06/07  č.6 
 

V Praze dne 4. 3. 2007 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
A. – Zápis z aktivu StČo 
B. – Předběžný rozpis utkání pro jarní část sezóny 2006/7 
C. – Soupisky družstev 

 
 

sekretář Kundrát Tomáš, Nad Ražákem 33/1308, 143 00 Praha 12, tel. 244 400 563,  
mobil 608 046 169, e-mail: tomas.kundrat@narodnihazena.cz 

 

 



A. Zápis z aktivu st ředočeské oblasti  

Zápis ze zimního aktivu StČ konaného dne 24.2.2007 v klubovně TJ Spartak Modřany 
Přítomni: 
Za OSK:  
        Ing. Tomáš Kundrát - STK, DÚ 
        Miroslava Spustová - HÚ 
         
        host - Ing. Jana Kabourková 
         
Oddíly: 
        TJ Sokol Podlázky 
        TJ Spoje Praha 
        TJ AVIA Čakovice  
        Sokol Bakov 
        TJ Republikán Praha 
        TJ Stará Huť 
        TJ Sokol Březno 
        TJ Spartak Modřany 
         
Nepřítomni: 
        Mgr. Ladislava Janková - omluvena 
        Josef Škvor - omluven 
        NH Řevnice - bez omluvy 
 
 
 - 10.15 Zahájení aktivu a omluva neúčasti dvou členů OSK z osobních důvodů 
 - 10.20 program schůze: 
    zhodnocení podzimní části soutěže 
    připomínky k zahájení jarní části 
    doplnění členů OSK 
    zprávy VV SNH 
    diskuze 
 - 10.25 hodnocení podzimní části 
    - málo trestů, potažmo pokut (pouze 3 - z toho jedna za kontumaci utkání) 
    - nedostatek rozhodčích 
    - neodehraná utkání v kategoriích ml. žáci a koedukovaná soutěž - obojí Sokol Bakov, je 

nutné dohrát před prvním kolem jarní části 
 - 10.45 zahájení jarní části soutěže - 14.4.2007 
    - vyškrtané soupisky do konce února na adresu tomas.kundrat@narodnihazena.cz 
    - do soutěže se přihlásilo družstvo st. žaček TJ Spoje Praha 
    - slepý rozpis bude rozeslán ve zpravodaji do 4.3.2007 
    - oddíly jsou povinny vrátit doplněný časový rozpis do 24.3.2007 na adresu 

tomas.kundrat@narodnihazena.cz, resp. na Tomáš Kundrát, Imrychova 980/1, Praha 12, 
143 00 

 - 11.00 doplnění členů OSK 
    - Sokol Bakov navrhuje zavedení peněžních náhrad pro členy OSK, peníze by poskytly 

oddíly, jejichž členové nejsou v OSK zastoupeni 
    - TJ Březno navrhuje do OSK Milana Babku 
    - žádné další návrhy 



    - oddíl TJ Stará Huť - potřebuje upřesnění činnosti nového člena, aby mohl žádost lépe 
přednést na oddílové schůzi 

    - oddíly odhlasovaly veřejnou volbu a v té zvolily Milana Babku za nového člena OSK 
- 11.15 zprávy VV SNH 
    - návrh na zavedení 2. ligy žen, oddíly se mají vyjádřit, případně přihlásit, materiály vyšly 

v Ligovém zpravodaji 
    - návrh na přejmenování Oblastního přeboru na 3. ligu -  kvůli sponzorům 
    - nutné doplnění údajů v členské základně ČSTV - zaslání členských sjetin s potvrzeným 

souhlasem s manipulací s osobními daty 
 - 11.20 diskuze 
    - oddíly nebyly schopny zkontrolovat rozpis utkání před zahájením sezóny - chyby v něm 

byly opravovány ještě v polovině soutěže 
    - Utkání výběr Prahy vs. zbytek oblasti 
      - žačky a dorostenky organizuje p. Lachout, výzva Podlázkám, St. Huti a ostatním 

mimopražským oddílům o připravení výběru 
      - OSK hradí náklady na cestovné spojené s tímto utkáním 
      - OSK přislíbila občerstvení na toto utkání 
      - OSK přislíbila zjistit kvalitní rozhodčí na toto utkání (oblastní) 
      - žádost na oddíl Sokol Bakov o zapojení v tomto utkání (loňský bojkot) 
      - Sokol Bakov přislíbil předání trenérovi 
      - předběžný termín 3.6.2007 v Modřanech (zahájení cca 10.00) - případné změny termínu 

do 24.3.2007 
      - součástí utkání bude vyhlášení nejlepších hráčů příslušných kategorií 
      - návrh na uspořádání utkání i pro žákovské složky (st. žáci a dorostenci) - OSK vyzvalo 

TJ Sokol Podlázky k organizaci - informace o případném uskutečnění, či zamítnutí do 
24.3.2007 (spolu s časovým rozpisem)  

        - možnost odehrát buď v jeden den na jednom hřišti (Modřany), nebo uskutečnit 
žákovské složky na hřišti TJ Sokol Podlázky 

        - obdobné podmínky jako pro žačky 
      - k zamyšlení: odpískání utkání ve dvojici rozhodčích 
    - připomínka, že OSK hradí vítězům souteže o nejlepšího hráče náklady na celostátní 

soustředění (i přes účast to zatím nikdo nevyužil) 
    - žádost oddílu TJ Spartak Modřany o uzpůsobení časového rozpisu se Sokolem Bakov tak, 

aby nehrály za sebou začky, dorostenky a ženy z důvodu překrývání hráček mezi 
jednotlivými kategoriemi, plus žádost o ukončení hracího dne do 14:30 - liga v 
Modřanech 

    -   žádost oddílu TJ Spartak Modřany o uzpůsobení časového rozpisu s TJ Sokolem 
Podlázky tak, aby herní den začínal až v 13.30 - ligové utkání v Modřanech 

    - návrh na zasílání zápisů a hodnocení rozhodčími 
    - diskuze ohledně potvrzených seznamů členů ČSTV 
    - diskuze ohledně financování oddílů ze strany ČSTV potažmo SNH 



A. Předběžný rozpis utkání pro jarní část sezóny 2006/7  

Čas (datum) Č. utkání kategorie domácí   hosté 
      předehrávky     
  229 ženy TJ Avia Čakovice B  -  TJ Avia Čakovice A 
  230 ženy TJ Avia Čakovice C  -  TJ Avia Čakovice A 
  231 ženy TJ Avia Čakovice C  -  TJ Avia Čakovice B 
  137 muži TJ Spoje Praha B  -  TJ Spoje Praha A 
  138 muži TJ Sokol Podlázky B  -  TJ Sokol Podlázky A 
  707 ml. žáci Sokol Bakov B  -  Sokol Bakov A 
  7810 ml. koed Sokol Bakov - žačky  -  Sokol Bakov A - žáci 
  7811 ml. koed Sokol Bakov - žačky  -  Sokol Bakov B - žáci 
            
      8. kolo - 14.4.2007     
  139 muži TJ Republikán Praha  -  Sokol Bakov 
  232 ženy TJ Sokol Březno  -  Sokol Bakov 
  422 dorky TJ Sokol Březno  -  Sokol Bakov 
  616 st. žačky TJ Sokol Březno  -  Sokol Bakov 

  807 ml. 
žačky TJ Sokol Březno  -  Sokol Bakov 

  7812 ml. koed TJ Sokol Březno - žačky  -  Sokol Bakov A - žáci 
  7813 ml. koed TJ Sokol Březno - žačky  -  Sokol Bakov B - žáci 
            
  311 dorci TJ Sokol Podlázky  -  TJ Avia Čakovice 
  423 dorky TJ Sokol Podlázky  -  TJ Avia Čakovice 
  523 st. žáci TJ Sokol Podlázky  -  TJ Avia Čakovice 
  142 muži TJ Sokol Podlázky A  -  TJ Avia Čakovice B 
  143 muži TJ Sokol Podlázky B  -  TJ Avia Čakovice B 
            
  424 dorky TJ Spartak Modřany  -  TJ Stará Huť 
  524 st. žáci TJ Spartak Modřany  -  TJ Stará Huť 
  617 st. žačky TJ Spartak Modřany  -  TJ Stará Huť 
  233 ženy TJ Spartak Modřany B  -  TJ Stará Huť 
            
  522 st. žáci TJ Spoje Praha  -  NH Řevnice 
  140 muži TJ Spoje Praha A  -  NH Řevnice B 
  141 muži TJ Spoje Praha B  -  NH Řevnice B 
            
      9. kolo - 21.4.2007     
  526 st. žáci TJ Avia Čakovice  -  NH Řevnice 
  146 muži TJ Avia Čakovice B  -  NH Řevnice B 
  7814 ml. koed TJ Avia Čakovice - žačky  -  NH Řevnice - žáci 
            
  426 dorky TJ Sokol Podlázky  -  TJ Stará Huť 
  525 st. žáci TJ Sokol Podlázky  -  TJ Stará Huť 
  144 muži TJ Sokol Podlázky A  -  TJ Stará Huť B 
  145 muži TJ Sokol Podlázky B  -  TJ Stará Huť B 
            
  425 dorky TJ Spartak Modřany  -  TJ Sokol Březno 
  618 st. žačky TJ Spartak Modřany  -  TJ Sokol Březno 
  234 ženy TJ Spartak Modřany B  -  TJ Sokol Březno 



 
  312 dorci TJ Spoje Praha  -  Sokol Bakov 
  427 dorky TJ Spoje Praha  -  Sokol Bakov 
  527 st. žáci TJ Spoje Praha  -  Sokol Bakov 
  619 st. žačky TJ Spoje Praha  -  Sokol Bakov 
  147 muži TJ Spoje Praha A  -  Sokol Bakov 
  148 muži TJ Spoje Praha B  -  Sokol Bakov 
  235 ženy TJ Spoje Praha B  -  Sokol Bakov 
            
      10. kolo - 28.4.2007     
  529 st. žáci NH Řevnice  -  TJ Stará Huť 
  152 muži NH Řevnice B  -  TJ Stará Huť B 
            
  151 muži Sokol Bakov  -  TJ Avia Čakovice B 
  237 ženy Sokol Bakov  -  TJ Avia Čakovice A 
  238 ženy Sokol Bakov  -  TJ Avia Čakovice B 
  239 ženy Sokol Bakov  -  TJ Avia Čakovice C 
  313 dorci Sokol Bakov  -  TJ Avia Čakovice 
  528 st. žáci Sokol Bakov  -  TJ Avia Čakovice 
  621 st. žačky Sokol Bakov  -  TJ Avia Čakovice 
  429 dorky Sokol Bakov  -  TJ Avia Čakovice 

  808 
ml. 

žačky Sokol Bakov  -  TJ Avia Čakovice 

  7815 ml. koed Sokol Bakov A - žáci  -  TJ Avia Čakovice - 
žačky 

  7816 ml. koed Sokol Bakov B - žáci  -  TJ Avia Čakovice - 
žačky 

            
  236 ženy TJ Sokol Březno  -  TJ Spoje Praha B 
  428 dorky TJ Sokol Březno  -  TJ Spoje Praha 
  620 st. žačky TJ Sokol Březno  -  TJ Spoje Praha 
            
  314 dorci TJ Sokol Podlázky  -  TJ Spartak Modřany 
  430 dorky TJ Sokol Podlázky  -  TJ Spartak Modřany 
  530 st. žáci TJ Sokol Podlázky  -  TJ Spartak Modřany 
            
  149 muži TJ Spoje Praha A  -  TJ Republikán Praha 
  150 muži TJ Spoje Praha B  -  TJ Republikán Praha 
            
      11. kolo - 5.5.2007     
  315 dorci TJ Avia Čakovice  -  TJ Spoje Praha 
  433 dorky TJ Avia Čakovice  -  TJ Spoje Praha 
  533 st. žáci TJ Avia Čakovice  -  TJ Spoje Praha 
  623 st. žačky TJ Avia Čakovice  -  TJ Spoje Praha 
  241 ženy TJ Avia Čakovice A  -  TJ Spoje Praha B 
  156 muži TJ Avia Čakovice B  -  TJ Spoje Praha A 
  157 muži TJ Avia Čakovice B  -  TJ Spoje Praha B 
  242 ženy TJ Avia Čakovice B  -  TJ Spoje Praha B 
  243 ženy TJ Avia Čakovice C  -  TJ Spoje Praha B 
            
  431 dorky TJ Sokol Podlázky  -  TJ Sokol Březno 
  153 muži TJ Sokol Podlázky A  -  TJ Republikán Praha 
  154 muži TJ Sokol Podlázky B  -  TJ Republikán Praha 



  531 st. žáci TJ Spartak Modřany  -  NH Řevnice 
            
  240 ženy TJ Stará Huť  -  Sokol Bakov 
  432 dorky TJ Stará Huť  -  Sokol Bakov 
  532 st. žáci TJ Stará Huť  -  Sokol Bakov 
  622 st. žačky TJ Stará Huť  -  Sokol Bakov 
  155 muži TJ Stará Huť B  -  Sokol Bakov 
            
      12. kolo - 12.5.2007     
  536 st. žáci NH Řevnice  -  TJ Sokol Podlázky 
  161 muži NH Řevnice B  -  TJ Sokol Podlázky A 
  162 muži NH Řevnice B  -  TJ Sokol Podlázky B 
            
  248 ženy Sokol Bakov  -  TJ Spartak Modřany B 
  316 dorci Sokol Bakov  -  TJ Spartak Modřany 
  535 st. žáci Sokol Bakov  -  TJ Spartak Modřany 
  626 st. žačky Sokol Bakov  -  TJ Spartak Modřany 
  436 dorky Sokol Bakov  -  TJ Spartak Modřany 
            
  158 muži TJ Republikán Praha  -  TJ Avia Čakovice B 
            
  244 ženy TJ Sokol Březno  -  TJ Avia Čakovice A 
  245 ženy TJ Sokol Březno  -  TJ Avia Čakovice B 
  246 ženy TJ Sokol Březno  -  TJ Avia Čakovice C 
  434 dorky TJ Sokol Březno  -  TJ Avia Čakovice 
  624 st. žačky TJ Sokol Březno  -  TJ Avia Čakovice 

  809 ml. 
žačky TJ Sokol Březno  -  TJ Avia Čakovice 

            
  435 dorky TJ Spoje Praha  -  TJ Stará Huť 
  534 st. žáci TJ Spoje Praha  -  TJ Stará Huť 
  625 st. žačky TJ Spoje Praha  -  TJ Stará Huť 
  159 muži TJ Spoje Praha A  -  TJ Stará Huť B 
  160 muži TJ Spoje Praha B  -  TJ Stará Huť B 
  247 ženy TJ Spoje Praha B  -  TJ Stará Huť 
            
      13. kolo - 19.5.2007     
  163 muži NH Řevnice B  -  TJ Republikán Praha 

  7817 ml. koed NH Řevnice - žáci  -  TJ Sokol Březno - 
žačky 

            
  317 dorci TJ Sokol Podlázky  -  Sokol Bakov 
  437 dorky TJ Sokol Podlázky  -  Sokol Bakov 
  537 st. žáci TJ Sokol Podlázky  -  Sokol Bakov 
  164 muži TJ Sokol Podlázky A  -  Sokol Bakov 
  165 muži TJ Sokol Podlázky B  -  Sokol Bakov 
            
  318 dorci TJ Spartak Modřany  -  TJ Spoje Praha 
  438 dorky TJ Spartak Modřany  -  TJ Spoje Praha 
  538 st. žáci TJ Spartak Modřany  -  TJ Spoje Praha 
  627 st. žačky TJ Spartak Modřany  -  TJ Spoje Praha 
  249 ženy TJ Spartak Modřany B  -  TJ Spoje Praha B 
            



  250 ženy TJ Stará Huť  -  TJ Avia Čakovice A 
  251 ženy TJ Stará Huť  -  TJ Avia Čakovice B 
  252 ženy TJ Stará Huť  -  TJ Avia Čakovice C 
  439 dorky TJ Stará Huť  -  TJ Avia Čakovice 
  539 st. žáci TJ Stará Huť  -  TJ Avia Čakovice 
  628 st. žačky TJ Stará Huť  -  TJ Avia Čakovice 
  166 muži TJ Stará Huť B  -  TJ Avia Čakovice B 
            
      14. kolo - 26.5.2007     
  172 muži Sokol Bakov  -  NH Řevnice B 
  542 st. žáci Sokol Bakov  -  NH Řevnice 
  711 ml. žáci Sokol Bakov A  -  NH Řevnice 
  712 ml. žáci Sokol Bakov B  -  NH Řevnice 
  7818 ml. koed Sokol Bakov - žačky  -  NH Řevnice - žáci 
            
  319 dorci TJ Avia Čakovice  -  TJ Spartak Modřany 
  441 dorky TJ Avia Čakovice  -  TJ Spartak Modřany 
  540 st. žáci TJ Avia Čakovice  -  TJ Spartak Modřany 
  630 st. žačky TJ Avia Čakovice  -  TJ Spartak Modřany 
  254 ženy TJ Avia Čakovice A  -  TJ Spartak Modřany B 
  255 ženy TJ Avia Čakovice B  -  TJ Spartak Modřany B 
  256 ženy TJ Avia Čakovice C  -  TJ Spartak Modřany B 
            
  167 muži TJ Republikán Praha  -  TJ Stará Huť B 
            
  253 ženy TJ Sokol Březno  -  TJ Stará Huť 
  440 dorky TJ Sokol Březno  -  TJ Stará Huť 
  629 st. žačky TJ Sokol Březno  -  TJ Stará Huť 
            
  320 dorci TJ Spoje Praha  -  TJ Sokol Podlázky 
  442 dorky TJ Spoje Praha  -  TJ Sokol Podlázky 
  541 st. žáci TJ Spoje Praha  -  TJ Sokol Podlázky 
  168 muži TJ Spoje Praha A  -  TJ Sokol Podlázky A 
  171 muži TJ Spoje Praha A  -  TJ Sokol Podlázky B 
  169 muži TJ Spoje Praha B  -  TJ Sokol Podlázky B 
  170 muži TJ Spoje Praha B  -  TJ Sokol Podlázky A 
            
            
      nadstavbový turnaj     
  708 ml. žáci Sokol Bakov B  -  Sokol Bakov A 
  709 ml. žáci Sokol Bakov A  -  NH Řevnice 
  710 ml. žáci Sokol Bakov B  -  NH Řevnice 
            
      nadstavbový turnaj     

  
810 ml. 

žačky 
TJ Sokol Březno  -  TJ Avia Čakovice 

  811 ml. 
žačky Sokol Bakov  -  TJ Sokol Březno 

  812 ml. 
žačky TJ Avia Makovice  -  Sokol Bakov 

            
 



C. Soupisky družstev 

TJ Spoje Praha – muži A 
2873 Lamač Jan 

12145 Vejvoda Josef 
1500 Valíček Michal 
2842 Dušák Karel 
2863 Preininger Jiří 
2859 Švarc Jan 

10402 Grygar Ondřej 
12349 Pirout Roman 

 

TJ Sokol Podlázky – muži A 
19015 Coufal Lukáš 

3183 Hodboď Milan 
4253 Maleček František 
5668 Ulman Radek 
5667 Kuta Roman 
3171 Šimůnek Jiří 
9616 Louda Tomáš 

10360 Pruknar Tomáš 
 
TJ Avia Čakovice – ženy A 

3609 Kučerová Irena 
6864 Rambousková Jitka 

10686 Benešová Věra 
184 Kukrálová Dana 
181 Kaiserová Lenka 
187 Klejzarová Dana 

9676 Skřivánková Iveta 
15443 Maliniaková Hana 
10687 Slabá Alena 

2388 Nevěčná Gabriela 
 

TJ Avia Čakovice – ženy B 
9 Jabbourová Romana 

19713 Hüttlová Lucie 
11613 Cibeliusová Gabriela 

9420 Broučková Jana 
12776 Spoustová Miroslava 
10848 Kubíková Jana 
11765 Uhlířová Tereza 

9378 Prokešová Zuzana 
 

TJ Sokol Bakov – ml. žáci A 
23073 Bartoš Martin 
22504 Turek Lukáš 
21371 Šulc Jakub 
22575 Váňa Ladislav 
22576 Kozák Michael 

 
 
 

Tomáš Kundrát v.r. 
DÚ, STÚ 

 


